表决情况如下：同意1,812,807,667股，占出席会议股东所持有效表决权股份数的99.1288%；反对

15,932,600股，占出席会议股东所持有效表决权股份数的0.8712%；弃权0股，占出席会议股东所持有效

表决权股份数的0.0000%。

表决结果：通过该议案。

其中，中小投资者表决结果为：同意16,173,381股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份数的

50.3750%；反对15,932,600股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份数的49.6250%；弃权0股，占

出席会议中小股东所持有效表决权股份数的0.0000%。

（八）《关于续聘2023年度审计机构的议案》

表决情况如下：同意4,798,770,237股，占出席会议股东所持有效表决权股份数的99.8150%；反对

8,888,000股，占出席会议股东所持有效表决权股份数的0.1849%；弃权5,000股，占出席会议股东所持

有效表决权股份数的0.0001%。

表决结果：通过该议案。

其中，中小投资者表决结果为：同意23,212,981股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份数的

72.3011%；反对8,888,000股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份数的27.6833%；弃权5,000股，

占出席会议中小股东所持有效表决权股份数的0.0156%。

三、律师出具的法律意见

1.律师事务所名称：北京大成（武汉）律师事务所

2.律师姓名：王芳、李悦、魏俊

3.结论性意见：律师认为公司本次股东大会的召集与召开程序符合法律、法规、《上市公司股东大会

规则》和《公司章程》、《湖北能源集团股份有限公司股东大会议事规则》的规定；出席会议人员的资格、

召集人资格合法有效；会议表决程序、表决结果合法有效。

四、备查文件

1.经与会董事和记录人签字确认的股东大会决议及会议记录。

2.见证律师出具的《法律意见书》。

特此公告。

湖北能源集团股份有限公司董事会

2023年6月20日

证券代码：000883�证券简称：湖北能源 公告编号：2023-051

湖北能源集团股份有限公司关于控股股东

一致行动人中国长江电力股份有限公司

增持股份达到1%的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

湖北能源集团股份有限公司（以下简称公司）于2023年6月15日披露了《关于控股股东一致行动人中

国长江电力股份有限公司增持股份达到1%的公告》，经核查发现上述公告中存在笔误，具体更正如下：

一、更正前

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

中国长江三峡集团有限公司 102,109.74 15.54 102,109.74 15.54

中国长江电力股份有限公司 164,982.86 25.12 169,372.70 25.78

长电宜昌能源投资有限公司 21,232.80 3.23 21,232.80 3.23

长电投资管理有限责任公司 2,810.92 0.43 4,990.05 0.76

合计持有股份 291,136.32 44.32 297,705.29 45.32

其中：无限售条件股份 293,315.46 44.32 297,705.29 45.32

有限售条件股份 0 0 0 0

二、更正后

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

中国长江三峡集团有限公司 102,109.74 15.54 102,109.74 15.54

中国长江电力股份有限公司 164,982.86 25.12 169,372.70 25.78

长电宜昌能源投资有限公司 21,232.80 3.23 21,232.80 3.23

长电投资管理有限责任公司 2,810.92 0.43 4,990.05 0.76

合计持有股份 291,136.32 44.32 297,705.29 45.32

其中：无限售条件股份 291,136.32 44.32 297,705.29 45.32

有限售条件股份 0 0 0 0

除上述更正内容外，原公告其他内容不变,对上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请投

资者谅解。

特此公告。

湖北能源集团股份有限公司董事会

2023年6月20日

证券代码：600361� � � � � � � � �证券简称：创新新材 公告编号：2023-023

创新新材料科技股份有限公司

第八届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

创新新材料科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）第八届董事会第六次会议（以下简

称“本次会议” ）的通知和会议材料于2023年6月13日以电子邮件方式向本公司全体董事和监事发出。

本次会议于2023年6月20日以通讯表决的方式召开，应出席董事9人，实际出席董事9人，本公司监事和

高级管理人员列席了本次会议。本次会议由董事长崔立新先生主持。本次会议的召集和召开符合有关法